
 

KUŞADASI KAYMAKAMLIĞI 

ULUSAL VE RESMİ BAYRAMLAR İLE MAHALLİ KURTULUŞ GÜNLERİ, ATATÜRK 

GÜNLERİ VE TARİHİ GÜNLERDE YAPILACAK TÖREN VE KUTLAMALARI 

PLANLAMA KOMİTESİ KARARI 

 

 

KARAR KONUSU : 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

KARAR TARİHİ : 06/10/2020 

KARAR SAYISI : 2020/12 

 

Kuşadası Kaymakamlığı, “Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk 

Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamaları Planlama Komitesi”, konuya 

ilişkin 2012/3073 Karar Sayılı Yönetmeliğin 3. Maddesinin 2. Fıkrası gereğince 06/10/2020 

Salı günü saat 11.15’te Kaymakamlık Makamında toplanmış, gündemde bulunan konuyu 

görüşmüş olmakla birlikte İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 21/10/2020 

tarihli ve 17461 sayılı yazısı doğrultusunda aşağıdaki kararları almıştır: 

29 Ekim 2020 Cumhuriyetimizin kabul ve ilan edilişinin 97. Yıldönümü ve Cumhuriyet 

Bayramıdır. 28/10/2020 Çarşamba günü saat:13.00’da başlayıp 29 Ekim 2020 Perşembe günü 

saat: 24.00’ da sona erecek olan Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Kuşadası İlçesinde aşağıda 

belirtilen ilkeler ve program çerçevesinde tören ve kutlamalar yapılacaktır. 

 

1- İLKELER: 

 

1.1:29 Ekim Cumhuriyet Bayramı; Ulusal Bayram olarak günün anlam ve önemine 

uygun, halkın ve tüm kamu kuruluşlarının azami derecede katılımı sağlanarak ve coşku 

ile kutlanması esas iken pandemi süreci nedeniyle İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel 

Müdürlüğünün 21/10/2020 tarihli ve 17461 sayılı yazısı gereği tüm sağlık önlemleri 

alındıktan sonra asgari düzeyde katılım sağlanarak kutlanacaktır. 

 

1.2: Kutlamalarda milli onur gereklerine uygun olarak donatılmış mobil araçlarla ses ve 

müzik yayını yapılacak, ses ve/veya ışık gösterileri düzenlenecek ve çevrimiçi 

etkinliklere yer verilecektir. 

 

 

 

 

2- PROGRAM: 

 

ETKİNLİK              YER         TARİH           SAAT 

2.1:ÇELENK TÖRENİ      Atatürk Anıtı           28 Ekim 2020          13:00 

 

2.2:TEBRİK TÖRENİ  Hükümet Konağı  29 Ekim 2020           10.00 

 

 

 

 



  

3- UYGULAMA: 

 

3.1:BAYRAK ASILMASI: 

 

Cumhuriyetimizin kabul ve ilan edilişinin 97. yıldönümü olması nedeni ile; 28 Ekim 

2020 Çarşamba günü saat: 13.00’dan itibaren resmi daireler, binalar, okullar, işyerleri, cadde 

ve sokaklar bayrak ve Atatürk resimleri ile süslenecek, uygun bina ve alanlar ışıklandırılacaktır. 

 

3.2: ÇELENK KONULMASI:  

 

28 Ekim 2020 Çarşamba günü saat: 13.00’da Atatürk Anıtı’na Kuşadası Kaymakamlığı 

ve Kuşadası Belediye Başkanlığı tarafından, kamu kurum ve kuruluşları ile Meclis’te grubu 

bulunan siyasi parti temsilcileri, şehit ve gazi dernekleri temsilcilerinden oluşan sınırlı sayıda 

katılımcıyla çelenk konulacaktır. Çelenk konulmasının ardından törene katılan gruplarca saygı 

duruşunda bulunulacak ve İstiklal Marşı ile göndere bayrak çekilecektir. Tören öncesinde ve 

sonrasında Anıt önünde Belediye Bandosu tarafından marşlar çalınacaktır. Tören sırasında 

pandemi sürecinin gerektirdiği tüm önlemler alınacaktır. 

 

 3.3: TEBRİK TÖRENİ: 

 29 Ekim 2020 Perşembe günü saat: 10.00’da Hükümet Konağı Bahçesi’nde tebrik töreni 

yapılacaktır. İlçe Kaymakamı, protokol mensuplarının tebriklerini tebrikata giriş sırası ile kabul 

edecek ardından günün anlam ve önemine ilişkin konuşma yapacaktır.(Törene katılanların HES 

kodu sorgulaması yapılacak, tören sırasında pandemi sürecinin gerektirdiği tüm önlemler 

alınacaktır.) Tebrikat töreninin düzen içinde gerçekleştirilmesinden Kaymakamlık Yazı İşleri 

Müdürü sorumlu olacaktır 

  

 3.4:BAYRAM TÖRENİ:  

 Tören ve gösteriler İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 21/10/2020 

tarihli ve 17461 sayılı yazısı doğrultusunda, pandemi süreci nedeniyle, çevrimiçi yapılacaktır. 

 

 GÖREV VE SORUMLULUKLAR: 

 

 4.1:Törenler, Atatürk Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet Hakan YAZICI 

tarafından koordine edilecektir. 

  4.2: Tören Koordinatörü, tören programının eksiksiz, aksaksız ve günün anlamına 

uygun nitelikte gerçekleştirilebilmesi için ihtiyaç kadar yardımcı görevlendirebilecektir. 

Tereddüt edilen konularda Kaymakamlık talimatları çerçevesinde hareket edilecektir. 

 4.3: Tören Koordinatörü çalışmalarını Belediye Başkanlığı ve ilgili diğer birimlerle 

işbirliği içinde yürütecektir. 

             4.4: Törenlerin icrasında 28 Ekim 2020 Çarşamba ve 29 Ekim 2020 Perşembe günleri 

Bayram Töreni için görevlendirmeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nce yapılacaktır.              

 4.5:Törenlerin gerçekleştirilmesinde kurum ve kuruluşlarca yerine getirilecek görevler 

aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

 

 

 



 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI:   

− Şehrin temizliği, bayraklarla donatılması, 

− Çelenk Töreninin yapılacağı alanının hazırlanması, 

− Kürsü ve ses düzeni kurulması, 

− Bando Takımının görevlendirilmesi, 

− Ses ve ışık düzeninin sağlanması, 

− Çevrimiçi yapılacak gösterilerin çekimi için gerekli planlamanın yapılarak her türlü 

destek hizmetlerinin sağlanması, 

− Tören Koordinatörü ile işbirliği içinde programların aksaksız olarak 

gerçekleştirilmesine yardımcı olunması, 

 

 

İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ: 

− Törenler süresince trafik düzeninin sağlanması, 

− Gerekli tüm güvenlik önlemlerinin alınması, 

− Çelenklerin Atatürk Meydanına konulmasında bir polis memurunun 

görevlendirilmesi. 

− Kaymakamlık Çelenginin, Çelenk Töreni için Kaymakamlık Binası’ndan alınıp 

Bayram sonrasında (günbatımında) Kaymakamlık Binası’na bırakılması, 

 

 

İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI: 

 

-  Kaymakamlık çelenginin konulması ve göndere bayrak çekilmesi için iki jandarma 

personelinin görevlendirilmesi, 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ: 

− Kuşadası Atatürk Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet Hakan YAZICI’ 

ın Tören Koordinatörü olarak görevlendirilmesi, bu görevliye yardımcılar 

verilmesi, görev yürütümüne nezaret edilmesive her aşamada gerekli desteğin 

sağlanması, 

− Tören sunucularının ve Cumhuriyet Bayramı gösterilerinin çekimlerinde görev 

alacak öğrenciler ile diğer tören görevlilerinin görevlendirilmesi, 

− Törenlerde göndere Bayrak çekilmesi için öğrenci görevlendirilmesi, 

− Okullardan bayrak ve flama gruplarının sağlanması, 

 

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ: 

− Etkinlikler süresince tam donanımlı ambulansın hazır bulundurulması, 

− Gerekli tüm sağlık tedbirlerinin alınması, 

 

AYDEM: 

 

− Elektrik kesintilerine karşı önlem alınarak kesintisiz enerji sağlanmasına,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

 

   Sadettin YÜCEL                  Ali KODAL                       Ömer GÜNEL 

Kuşadası Kaymakamı                 İlçe Garnizon Komutan V.              Kuşadası Belediye Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mehmet Ali BERKSOY          Özlem YUMLU HEKİMOĞLU      İbrahim ATAMAN 

  İlçe Emniyet Müdürü                İlçe Yazı İşleri Müdürü         İlçe Milli Eğitim Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Ramazan Oğuz VERİM                         M. Hakan YAZICI 

     Gençlik ve Spor İlçe Müdür V.                           Tören Koordinatörü 


